
 
 

 
 

 

  

PREMIO DI ESECUZIONE MUSICALE “JACOPO TOMADINI” 

Prima Edizione  

27/28 Aprile 2018 

 

Riservato agli allievi delle scuole private convenzionate con il Conservatorio Statale 

di Musica “Jacopo Tomadini” – Udine  

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO l’Art. 1 del suddetto concorso  

VISTO il numero delle domande pervenute dalle Scuole di Musica interessate  

CONSIDERATO di voler favorire una più ampia possibilità di partecipazione  

 

 

DISPONE  

 

 

Di prorogare la scadenza per la presentazione delle suddette domande di partecipazione alla 

data del 30/03/2018 

 

 

 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it-; Conservatorio, 

notizie, informazioni. 

 

 

 

 

Il Direttore 

M° Virginio Pio Zoccatelli  
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 
 

 

 

Udine, 21.03.2018 

Prot. n.  2655/B5 

 

http://www.conservatorio.udine.it-/

